کمک های غرب به اوکراین شود.
این روزنامه به نقل از یک ســند دولتی که به دســت آورده است، گزارش داد که
دولت جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، به شــدت نگران مشکل فساد در اوکراین

است که بیشتر از آنچه در سطح جهانی به دیده می شود، است.
رئیس جمهور روســیه ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ )دوم اسفند ۱۴۰۰( با انتقاد از بی توجهی
غرب به نگرانی های امنیتی مســکو، اســتقلال جمهوری های خلق دونتســک و
لوهانســک را در منطقه دونباس به رســمیت شناخت. پوتین سه روز پس از آن،
پنج شــنبه ۲۴ فوریه )۵ اســفند ۱۴۰۰( نیز عملیاتی نظامی که آن را »عملیات
ویــژه« خواند، علیه اوکرایــن آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مســکو -
کی یف به رویارویی نظامی تبدیل شد.